

*Ved graven*

Kjærlighet fra Gud springer like ut  
som en kilde klar og ren. I dens stille bunn,  
i dens dype grunn gjemmes livets edelsten.

Kjærlighet fra Gud som en yndig brud  
kommer smykket til oss ned. Lukk kun opp din favn,  
kom i Jesu navn, himlen bringer den jo med.

Kjærlighet fra Gud er det store bud,  
er det eneste jeg vet. Bli i kjærlighet,  
og du har Guds fred, for Gud selv er kjærlighet.



*Takk for at dere var med oss i dag.*

*Familien*

*Begravelse Hemne kirke*

*torsdag 22. februar 2024*

*Forettende: Birgith Borch Lenes Østnes*

*Organist: Thomas Monrad Erlandsen*



BERTELSEN  
GRAVFERD



© inmemory.no | Design: 1101

*Asbjørg Oddrun Holm*

f. 23.01.1938 - d. 12.02.2024

*Preludium - Mellom bakkar og berg*

---

I himmelen, i himmelen, hvor Gud, vår Herre, bor,  
der skal vi se ham som han er, i salighet så stor,  
/: og syng "Hellig! Hellig!" der :/ nær Herren Sebaot.

I himmelen, i himmelen, ja, der er klarhet fin,  
så ikke engang solen selv kan komme nær med sin!  
/: Der åsyn vi til åsyn står :/ nær Herren Sebaot.

Så hjelp oss, Gud, i dødens stund og løs de harde bånd.  
Forlat vår synd, forny vårt mot og ta imot vår ånd,  
/: og gi oss evig lys og fred :/ nær Herren Sebaot.

Deg Fader, Sønn og Helligånd skje evig lov og pris!  
Du lar oss se den åpne port inn til ditt paradisi,  
/: der evig lovsang fyller alt :/ nær Herren Sebaot.

---

*Minneord*

---

O bli hos meg! Nå er det aftentid,  
og mørket stiger - dvel, o Herre blid!  
Når annen hjelp blir støv og duger ei,  
du, hjelpeløses hjelper, bli hos meg!

Snart svinner livets dag, det kvelder fort,  
og jordens lys alt mørkner og går bort,  
forandrings skygge følger tro min vei -  
o du som ei forandres, bli hos meg!

Hver time trenger jeg din sterke vakt,  
kun for din nåde viker mørkets makt;  
hvor skal jeg vandre trygt foruten deg?  
I mulm og solskinn, Herre, bli hos meg!

Når du velsigner, ei av frykt jeg vet,  
sår gjør ei ondt, gråt har ei bitterhet.  
Hvor er vel dødens brodd? Jeg frykter ei.  
Du som har seiret, Herre, bli hos meg!

O la meg se ditt kors i dødens gys,  
driv mørket bort og vær meg livets lys!  
Da skinner morgenrøden på min vei.  
I liv og død, o Herre, bli hos meg!

---

Dype, stille, sterke, milde guddomsord fra himmelhav  
kaller, beder, sjeler leder til den gode hyrdes favn,  
vitner om hva oss er givet: Jesus er vår vei til livet.

Frelser kjære, takk deg være for din nåde mot vår jord!  
Tiden rinner, verden svinner, evig dog består ditt ord.  
Med ditt ord din nåde varer, er vårt vern mot alle farer.

Drag de mange sjeler bange til deg ved din Hellig Ånd!  
Alle vegne døden segne for din sterke frelserhånd!  
Før oss frem på livets veie, før oss inn til livets eie!

---

*Postludium - Den fyrste song*